— 1 —

云南省注册会计师协会文件

云会协〔2023〕102 号

云南省注册会计师协会（以下简称省注协）第六届常务理事

会第四次会议于 2023 年 7 月 13 日采用通讯方式召开，共向 22

名常务理事发出会议文件。现将有关事项公告如下：

一、审议事项

（一）审议安排全省注册会计师资产评估行业党组织 2023

年党建工作经费有关事项。

（二）审议举办中注协送教援教西部（云南）培训班有关事

项。

二、审议回执统计

截至 2023 年 7 月 14 日，共收回 22 名常务理事署名的审议

  — 2 —

意见回执。对审议事项，22 名常务理事均发表了同意意见。

三、审议结果

上述审议事项发表同意意见的常务理事超过全体常务理事

的二分之一，符合《云南省注册会计师协会章程》。审议通过以

下事项。

（一）同意安排全省注册会计师资产评估行业党组织 2023

年党建工作经费有关事项。

（二）同意举办中注协送教援教西部（云南）培训班有关事

项。

    特此公告。

云南省注册会计师协会

                             2023 年 7 月 18 日

云南省注册会计师协会                 2023年 7月 18日印发